
HARMONOGRAM VOLEB  

DO  

AKADEMICKÉHO SENÁTU ČVUT FD  

A  

AKADEMICKÉHO SENÁTU ČVUT 
 
 
Na základě jednání AS ČVUT FD dne 3. 11. 2010 stanovuje volební komise termín 
konání voleb do AS ČVUT a AS ČVUT FD na dny 29. 11. – 3. 12. 2010. 
 
Volební komise: 
za zaměstnaneckou část:  

Ing. Jitka Řezníčková, CSc. – předsedkyně komise 
Ing. Martin Jacura 
Ing. Vladimír Němec, Ph.D. 
Ing. Bc. Dagmar Kočárková, Ph.D. 
Ing. Alexandra Dvořáčková 

za studentskou část:  
Ing. Bc. Jana Košťálová 
Ing. Peter Vittek 

sekretariát:  
Olga Neničková 

 
Důležité termíny 
do 19. listopadu 2010, 12.00 hod. … podání kandidátek 
do 22. listopadu 2010, 12.00 hod.  … vyvěšení kandidátů na vývěskách v jednotlivých 
budovách a na webu fakulty 
do 22. listopadu 2010, 18.00 hod. … vyvěšení seznamu oprávněných voličů v budově 
Konvikt, na pracovišti Děčín  
29. listopadu – 3. prosince … volby do AS ČVUT FD a AS ČVUT 
do 6. prosince 2010, 12.00 hod. … vyhlášení výsledků voleb 
do 7. prosince 2010, 24.00 hod … podání námitek proti průběhu voleb 
 
Kandidatury: 

- podávají se písemnou formou, a to na formuláři zveřejněném na webu fakulty 
- návrh musí obsahovat písemný souhlas navrženého kandidáta a vyjádření podpory 

doložené podpisy nejméně 5 členů Akademické obce (AO) s uvedením pracoviště 
nebo ročníku, u kandidátů do AS ČVUT i s uvedením fakulty  

- kandidovat mohou pouze členové akademické obce Fakulty dopravní 
- návrh na kandidáta do AS ČVUT FD může být podpořen výhradně členy AO ČVUT 

FD, návrh na kandidáta do AS ČVUT může být podpořen členy AO ČVUT. 
- kandidatury musí být předány do 19. listopadu 2010, 12.00 hod., a to sekretariátu 

volební komise – paní Olga Neničková K 211b, nebo kterémukoli členovi volební 
komise 

 
 
 
 
 



Harmonogram voleb: 
 
 
Praha 
 
datum čas budova 
PO 29. XI. 10.00 – 12.00 Florenc 
 12.30 – 15.30 Konvikt – K107a 
ÚT 30. XI. 9.00 – 11.30 Konvikt – K107a 
 12.30 – 15.30 Horská 
ST 1. XII. 9.00 – 11.30 Florenc 
 12.30 – 15.30 Horská 
ČT 2. XII. 9.00 – 12.00 Konvikt – K107c 
 12.30 – 15.30 Horská 
PÁ 3. XII. 9.00 – 11.00 Florenc 
 
Děčín 
 
datum čas budova 
ÚT 30. XI. 13.00 – 15.45 Děčín 
ČT 2. XII. 12.15 – 15.45 Děčín 
 
Místnosti:  Florenc … velká zasedací místnost 
  Konvikt … K 107a, K10c 
  Horská … knihovna 
  Děčín … foyer budovy „KOKOS“ – tj. chodba před sekretariátem (místnost č. 219) 


